АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный  район»

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   04. 12. 2013 г. № 46-р

О проведении общероссийского дня приема

граждан  12 декабря 2013 года в администрации

муниципального образования «Вистинское

сельское поселение» Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области

       Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013 года №

Пр-936 о ежегодном проведении в День Конституции Российской Федерации, начиная с

12 декабря 2013 года, общероссийского дня приема граждан:

1. Провести общероссийский день приема граждан в администрации муниципального

образования «Вистинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области 12 декабря 2013 года с 12.00 до 20.00 часов.

2. Утвердить порядок проведения предварительной записи на личный прием граждан

в администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в

общероссийский день приема граждан, согласно приложению.

3. Ответственным за проведение предварительной записи назначить  специалиста -

секретаря администрации  И.А.Полевикову.

4. Осуществить предварительную запись в период со 04.11.2013 года по  11.12.2013

года.

5. Разместить настоящее распоряжение посредством размещения на официальном

сайте администрации поселения, а также на информационном стенде в здании

администрации поселения.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о главы администрации                                                                             Н.Н.Батц